

## PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 102164258

Data publicarii 28.08.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 22.523,68 RON - 22.523,68 RON

Descriere: Adeziv 1 43.6900 43.6900 8.3000 51.9900 Adeziv Super Glue 1 20.1600 20.1600 3.8300 23.9900 Butuc yala 1 58.8200 58.8200 11.1800 70.0000 Camera cu anvelopa carucior 5 63.0200 252.0800 47.9000 299.9800 Carota diamantata 6mm M14 5 23.5300 94.1200 17.8800 112.0000 Colier PVC 250x3.6 100buc/set 1 21.0100 21.0100 3.9900 25.0000 Disc metal 125 23 6.7200 134.4000 25.5400 159.9400 Doza aparar st 2 4.2000 8.4000 1.6000 10.0000 Folie industrială (kg) 45 26.8900 1,048.7100 199.2500 1,247.9600 Holsuruburi +dibluri 58 0.7600 38.0000 7.2200 45.2200 Set PZ (cap surubelnita) 1 35.2900 35.2900 6.7100 42.0000 Surub+saibe+piulite 31 2.6800 72.3600 13.7500 86.1100 Broasca usa 1 48.7400 48.7400 9.2600 58.0000 Butuc yala termopan 3 63.0200 189.0600 35.9200 224.9800 Camera cu anvelopa carucior 2 63.0200 126.0400 23.9500 149.9900 Capac WC 6 27.7300 138.6500 26.3400 164.9900 Colier metalic 7 2.5200 15.1200 2.8700 17.9900 Colier plastic 2 23.5300 47.0600 8.9400 56.0000 Disc 125 12 6.7200 67.2000 12.7700 79.9700 Dulie bachelita E 27 12 4.2000 42.0000 7.9800 49.9800 Holsurube 1265 0.1600 176.0000 33.4400 209.4400 Maner usa 1 48.7400 48.7400 9.2600 58.0000 Picioare mobila 12 10.0800 100.8000 19.1500 119.9500 Piulite 12 0.5800 5.8000 1.1000 6.9000 Prezoane cu diblu si saibe 5 6.7200 26.8800 5.1100 31.9900 Racord apa flex. 30cm 2 11.7600 23.5200 4.4700 27.9900 Rezerva trafalet 22 5.0400 95.7600 18.1900 113.9500 Silicon sanitar 3 31.0900 93.2700 17.7200 110.9900 Spray retus alb 9 30.25